
RESERVERAD

REF. VALR40267

2 500 € per månad Takvåning - Uthyrning - Reserverad
Excellent takvåning med 1 Sovrum med 100m² terrass till uthyrning i Gran Vía
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

1
Sovrum  

1
Badrum  

50m²
Planlösning  

100m²
Terrass

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Exklusiv helt ny takvåning med 100 m² terrass och grill att
hyra i en modernistisk byggnad på en fas i hjärtat av Gran
Vía-kvarteret, Valencia.

Lucas Fox presenterar detta hus för uthyrning i en modernistisk byggnad med ett helt
nytt hörn, med högt i tak och högkvalitativ konstruktion.

Huset hyrs ut fullt möblerat och redo att flytta in, med vitvaror, belysning, inbyggda
garderober och en bäddsoffa för mer förvaringsutrymme.

När du går in presenteras ett öppet utrymme som rymmer vardagsrum-matsalen och
det integrerade köket. Den har stora fönster som vetter mot den stora terrassen, med
sina olika grillplatser, relaxavdelning, solarium och bord för åtta personer. Från
vardagsrummet nås det eleganta master bedroom med badrum och stora fönster
samt utgång till samma terrass.

Lägenheten har naturmaterial och neutrala färger som ger värme till huset och ger
det personlighet. Det bör noteras att den har aerotermisk energi, höga träfönster och
klass B energicertifiering.

Utan tvekan en lyxlägenhet att njuta av sin stora uteplats och perfekt för singlar med
hög köpkraft eller par utan barn. Kontakta Lucas Fox för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/valr40267

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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